Приказ о зачислении

№ _______– у

от ________________

Директору государственного бюджетного общеобразователь-

ного учреждения Самарской области средней общеобразова-

тельной школы имени Героя Советского Союза Ивана Федо-

ровича Самаркина с. Новая Кармала муниципального района

Кошкинский Самарской области Платонову Ю.Н.

_____________________________________________________
     (фамилия, имя, отчество родителей  (законных представителей) полностью)

_____________________________________________________

проживающ_____  по адресу:____________________________
                                                            (адрес фактического проживания)

_____________________________________________________

адрес регистрации:_____________________________________
                                                 (место жительства по паспорту)
_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

    Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)
________________________________________________________________________
                                                                         (дата рождения)

в СП д/с «Сказка с 01.09.2016г. На основании путёвки №______________ от ________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Контактные телефоны: _____________________________________________________

Е-mail:___________________________________________________________________

Дата __________________________     Подпись ________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и локальными актами СП д/с «Сказка» ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Но-

вая Кармала ______________________________________________________________________

В целях связанных с образовательным процессом, даю согласие на хранение и обработку своих пер-

сональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном Федеральным

законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями на 04.06.2014г.)

________________________________________________________________________________

Договор о сотрудничестве СП д/с «Сказка» ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала и ро-

дителей (законных представителей) _________________________________________________